
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 

 

 

П Р И К А З 

     

         

17.08.2021                              № 78/1-и 

г. Омск 

 

о зачислении абитуриентов очной формы обучения 

 

В соответствии с Правилами  приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-

03.02-1.2-02-2021) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый 

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ 

среднего профессионального образования по программам подготовки специ-

алистов среднего звена за счет средств областного бюджета абитуриентов по 

специальностям: 

Код и наименование 

специальности 

Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  ба-

зового обра-

зования 

Номер при-

ложения 

23.02.01. Организация 

перевозок и управление 

на транспорте (по ви-

дам) 

3 года 10 месяцев Основное об-

щее 

Приложение 

А 

40.02.01 Право и органи-

зация социального обес-

печения 

2 года 10 месяцев Основное об-

щее 

Приложение 

Б 

 

2. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый 

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ 

среднего профессионального образования по программам подготовки квали-

фицированных рабочих и служащих за счет средств областного бюджета 

абитуриентов по профессии: 

 

Код и наименование Нормативный Уровень  ба- Номер при-



профессии срок освоения 

образовательной 

программы 

зового обра-

зования 

ложения 

43.01.05  Оператор по 

обработке перевозочных 

документов на железно-

дорожном транспорте 

2 года 10 месяцев Основное об-

щее 

Приложение 

В 

 

3. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый 

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ 

среднего профессионального образования по программам подготовки специ-

алистов среднего звена по договорам с оплатой стоимости обучения абиту-

риентов по специальностям: 

 

 

 

 

Директор                                                                                             А.В. Борилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Код и наименование 

специальности 

Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  ба-

зового обра-

зования 

Номер при-

ложения 

40.02.02 Правоохрани-

тельная деятельность 

3 года 6 месяцев Основное об-

щее 

Приложение 

Г 

40.02.03 Право и судеб-

ное администрирование 

2 года 10 месяцев Основное об-

щее 

Приложение 

Д 



ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

 

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по ви-

дам) 

 

1. Артемьева Елизавета Александровна 

2. Ащепкова Татьяна Александровна 

3. Бабакова Анастасия Дмитриевна 

4. Бурмакина Мария Андреевна  

5. Воронина Вероника Борисовна 

6. Воронова Мелина Славиковна 

7. Гусаков Дмитрий Андреевич 

8. Дроздова Арина Евгеньевна 

9. Казаков Кирилл Александрович 

10. Кайгородцева Виктория Евгеньевна 

11. Костенькова Дарина Вячеславовна 

12. Пелих Полина Юрьевна  

13. Плаксий Татьяна Александровна 

14. Тимошенко Максим Сергеевич 

15. Тулекбаева Диляра Таскаровна 

16. Федоряк Александра Алексеевна 

17. Федоряк Дарья Алексеевна 

18. Тарабаев Артур Васильевич 

19. Квашнин Денис Андреевич 

20. Федотов Юрий Максимович 

21. Абдрахманов Данияр Халелович  

22. Качаинов Михаил Владимирович  

23. Киселев Роман Евгеньевич  

24. Крещик Илья Андреевич  

25. Протасевич Павел Васильевич  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

Специальность  40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

 

1. Аубакирова Самал Ерсаиновна 

2. Белоусова Марина Вадимовна 

3. Беляева Виктория Максимовна 

4. Борцевская Анастасия Викторовна 

5. Винокурова Марина Владимировна 

6. Газеева Виолетта Шамильевна 

7. Головырина Софья Алексеевна 

8. Жакиева Карина Жедельбаевна 

9. Жбиковская Вероника Денисовна 

10. Карташова Алена Вадимовна 

11. Каштаева Яна Ильинична 

12. Козлова Анастасия  Александровна 

13. Комарова Мария Вячеславовна 

14. Кученко Елизавета Викторовна 

15. Ловкис Артемий Сергеевич 

16. Матвеева Елизавета Алексеевна 

17. Мишина Дарья Владимировна 

18. Ожерельева Виолетта Ивановна 

19. Полнякова Валерия Владимировна 

20. Потов Илья Александрович 

21. Сигакова Алина Алексеевна 

22. Фролова Валерия Андреевна 

23. Черномаз Валерия Станиславовна 

24. Шульгина Людмила Александровна 

25. Ямашкина Дарья Вячеславовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ В 

 

Профессия 43.01.05  Оператор по обработке перевозочных документов на же-

лезнодорожном транспорте 

 

 

1. Адамсон Татьяна Константиновна 

2. Алексеенко Виктория Александровна 

3. Боброва Виктория Валерьевна 

4. Богомолова Полина Сергеевна 

5. Бондаренко Руслана Ертысовна 

6. Бородина Елена Евгеньевна 

7. Булатбаева Камила Серекбаевна 

8. Гаврилова Виктория Андреевна 

9. Глонина Юлия Александровна 

10. Завалеева Виктория Олеговна 

11. Зюсько Алёна Евгеньевна  

12. Ижбулатова Елизавета Игоревна 

13. Кноль Зоя Дмитриевна 

14. Кушнарева Елена Артёмовна 

15. Лохман София Александровна 

16. Нурахметова Алсу Дюсембаевна 

17. Попова Маргарита Владиславовна 

18. Порвина Елизавета Сергеевна 

19. Рачковская Татьяна Александровна 

20. Смирнова Надежда Владимировна 

21. Улищенко Юлия Алексеевна 

22. Федорова Кристина Андреевна 

23. Фогель Александра Анатольевна 

24. Шегулова Дарья Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ Г 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

1. Алексеева Ангелина Александровна 

2. Арсентьев Данила Юрьевич 

3. Артамошина Мария Олеговна 

4. Балухтин Антон Сергеевич 

5. Барнашов Дмитрий Александрович 

6. Богатырева Юлия Александровна 

7. Вайцель Нелли Александровна 

8. Васюкович Ксения Владиславовна 

9. Владимиров Арсений Сергеевич 

10. Гнусков Илья Максимович 

11. Гольман Александра Петровна  

12. Гончарова Анна Васильевна  

13. Дударева Екатерина Витальевна  

14. Егорова Виктория Андреевна  

15. Жилина Марина Андреевна 

16. Иванова Алина Геннадьевна 

17. Ильина Дарья Николаевна  

18. Исина Мадина Сериковна 

19. Казарян Лиза Ашотовна 

20. Калинина Карина Владимировна 

21. Киш Карина Александровна 

22. Королева Светлана Павловна 

23. Крамарец Александра Сергеевна 

24. Крапивин Владислав Денисович 

25. Кубышкина Анастасия Юрьевна  

26. Кучкурда Маргарита Сергеевна  

27. Малютин Максим Александрович 

28. Матвеев Владимир Васильевич 

29. Муртазина Анжелика Зауровна 

30. Никитина Дарья Васильевна 

31. Олейник Ксения Сергеевна 

32. Павлив Альбина Сергеевна 

33. Пантюхова Сабрина Владимировна 

34. Перкова Елизавета Александровна  

35. Плискина Дарья Александровна 

36. Порохненко Елизавета Павловна 

37. Пустарнак Владимир Владимирович 

38. Ракишева Валерия Николаевна 

39. Садзанская Екатерина Витальевна 

40. Саковская Алёна Михайловна 

41. Серова Кристина Николаевна 

42. Согонокова Оксана Викторовна 

43. Талалаев Алексей  Алексеевич 

44. Тожу Байраат Артемович   

45. Алимжанова Сания Казбековна 

46. Крестинина Екатерина Сергеевна 

47. Мыльникова Ангелина Андреевна 

48. Ананьева Вероника Александровна 

49. Муханжарова Камилла Азаматовна 



50. Уржунцева Валерия Алексеевна 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Д 

 

40.02.03 Право и судебное администрирование 

 

1. Бажмина Яна Витальевна 

2. Байкова Алёна Евгеньевна 

3. Бель Юлия Витальевна 

4. Волынец Вероника Дмитриевна 

5. Гольман Юлия Сергеевна 

6. Грудинина Дарья Руслановна 

7. Гусева Диана Александровна 

8. Елисеева Анастасия Максимовна 

9. Зинина Татьяна Юрьевна 

10. Идирисов Арман Жакслыкович 

11. Казакова Аделина Константиновна 

12. Коваленко Арина Алексеевна 

13. Кузовова Анастасия Евгеньевна 

14. Литвинова София Витальевна 

15. Монгуш Яна Ринатовна 

16. Морева Анна Александровна 

17. Мухина Татьяна Алексеевна 

18. Нефёдова Кристина Сергеевна 

19. Прохорчук Екатерина Николаевна 

20. Пьянкова Алина Михайловна 

21. Тихомирова Дарья Денисовна 

22. Трофимова Анастасия Олеговна 

23. Харитонова Яна Сергеевна 

24. Шаймарданова Юлия Шамильевна 

25. Шульман Валерий Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-03T11:30:17+0600
	БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




